FIRMADO EM 01/07/2025 

PARTES: INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DE AQUIDAUANA E PRIME SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS DE 
INFORMÁTICA LTDA 

CLÁUSULA PRIMEIRA. OBJETO DO CONTRATO ORIGINÁRIO 

Constitui objeto deste Termo Adiítivo a supressão de R$ 1,007,43 (um mil e sete reais e quarenta e três centavos) sobre o Valer mensa! do ltem, 

Massando a parcela mensal de R$ 1.757,43 (um mil setecentos e quarenta e sete reais e quarenta e três centavos) para R$ 750,00 (setecenios & 

cinguenta reais), que tem por objeto serviços de armazenamento em nuvem e digitalização, conforme processo administrativo protocolado sob o nº